[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

ДУМА КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

    24.09.2020 г.                                          с. Кривошеино                                                № 5
                                                                  Томской области

В соответствии со статьей 9  Регламента Думы Кривошеинского района,

Дума Кривошеинского района РЕШИЛА:

1. Создать комитеты Думы Кривошеинского района и утвердить их составы:

Комитет по бюджету и экономическим вопросам:

Обрывкова Ольга Николаевна - председатель
Лебедева Татьяна Анатольевна- заместитель

Лобаненко Елена Михайловна

Фёдоров Владимир Фёдорович
Трунов Александр Николаевич

Лоев Александр Анатольевич

Нестеров Виктор Васильевич

Сайнакова Наталья Николаевна
Комитет по социально-правовым вопросам:
Нестерова Татьяна Ивановна  - председатель
Харин Андрей Иванович – заместитель
Толстых Тимур Александрович

Горбачева Лариса Алексеевна

Прохоренко Владимир Александрович

Левко Роман Сергеевич

Романов Вадим Васильевич
Нестеров Виктор Васильевич

Сайнакова Наталья Николаевна
2. Избрать председателем комитета по бюджету и экономическим вопросам Обрывкову Ольгу Николаевну, заместителем председателя комитета Лебедеву Татьяну Анатольевну.

3. Избрать председателем комитета по социально-правовым вопросам Нестерову Татьяну Ивановну, заместителем председателя комитета Харина Андрея Ивановича.

Председатель Думы
Кривошеинского района
В.В.Нестеров
Глава Кривошеинского района
С.А.Тайлашев
О формировании комитетов Думы Кривошеинского района и избрании председателей и заместителей председателей комитетов

( в редакции решения Думы от 30.09.2021 года №  85)